



ハイチュウ™の 技術を使った ノンシュガー※仕立ての チューイング キャンディ

※食品表示基準による

しっかり噛んで食べる

習慣づくりをサポート!

はにぐー™



無果汁

特徴1 ノンシュガーでもこだわりのおいしさ!

ノンシュガーながら、おいしく、たのしく、食べつづけられるように、味や食感を追求し、こだわりの品質に仕上げました。



特徴2 硬めの食感で、よく噛んで食べられる!

おくちの土台となる「噛む力」に注目。ハイチュウよりも硬めの設計にすることで「よく噛んで食べる」習慣づくりをサポートします。



特徴3 おいしくたのしくつづけられる!

義務感なく、毎日食べつづけられる品質にこだわりました。チューイングキャンディなので最後までしっかり味わえて、飲み込めます。



グレープ味 無果汁

原材料名:還元水あめ(国内製造)、還元パラチノース、植物油、ゼラチン/グリセリン、増粘剤(プルラン)、酸味料、香料、乳化剤、アカキャベツ色素、クチナシ青色素、甘味料(スクラロース)

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目):ゼラチン
※乳を含む製品と共通の設備で製造しています。



ストロベリー味 無果汁

原材料名:還元水あめ(国内製造)、還元パラチノース、植物油、ゼラチン/グリセリン、増粘剤(プルラン)、酸味料、香料、乳化剤、アカキャベツ色素、甘味料(スクラロース)

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目):ゼラチン
※乳を含む製品と共通の設備で製造しています。



【商品名】はにぐー<グレープ味><ストロベリー味>

【内容量】48g(標準16粒入り)この製品は重量で管理していますので、中身が標準粒数と異なる場合があります。

【価格】オープン価格

商品パッケージが切り替わる可能性がありますので、ご了承ください。

販売者



森永製菓株式会社

〒105-8309 東京都港区芝浦1-13-16

森永製菓お客様相談室

0120-560-162

平日10時~16時
土日祝・年末年始を除く

販売代理店

Angel 大榮歯科産業株式会社

〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀1丁目10-17 TEL.06-6441-3332 FAX.06-6445-1276
東京 TEL.03-6806-3381 名古屋 TEL.052-731-0610 福岡 TEL.092-473-7567